
UCHWAŁA NR XXXIII/166//21 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 33 079,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 0,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 235 224,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 60 908,00 zł. 

§ 3. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 20 101 353,14 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 19 068 682,14 zł; 

b) dochody majątkowe 1 032 671,00 zł; 

2) Wydatki - 22 451 807,23 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 19 043 017,23 zł; 

b) wydatki majątkowe 3 408 790,00 zł. 

§ 4. Deficyt  budżetu w wysokości  2 350 454,09zł zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi z : 

- wolnych środków w wysokości 801 754,09 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu -
związane z przeciwdziałaniem  Covid -19 w wysokości  1 548 700,00 zł 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021r., zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 7. Plan dotacji udzielanych z budzetu gminy na 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 24 738,92 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 22 738,92 zł na realizację zadań określonych gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2 159,08 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kowcie 10 000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach  nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie  10 000 zł na 
działania mające na celu realizację międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia 
alkoholu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A43253F-6F88-4966-996E-5507AB7CCC75. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A43253F-6F88-4966-996E-5507AB7CCC75. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

zał 1 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXXIII/166/21 z dn. 14 grudnia 2021 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 614 235,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 14 641,00 628 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 14 641,00 14 641,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 14 641,00 14 641,00

758 7 036 641,00Różne rozliczenia 0,00 17 938,00 7 054 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 000 463,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 17 938,00 3 018 401,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 000 463,00 0,00 17 938,00 3 018 401,00

12 231 878,27razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 32 579,00 12 264 457,27

majątkowe
1 032 671,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
321 332,00 0,00 0,00 321 332,00

0,00 0,00 1 032 671,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A43253F-6F88-4966-996E-5507AB7CCC75. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
851 38 500,00Ochrona zdrowia 0,00 500,00 39 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 38 500,00Pozostała działalność 0,00 500,00 39 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 38 500,00 0,00 500,00 39 000,00

6 803 724,87razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 500,00 6 804 224,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 068 274,14

321 332,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 321 332,00

0,00 20 101 353,1433 079,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A43253F-6F88-4966-996E-5507AB7CCC75. Podpisany Strona 2



zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr  XXXIII/166/21 z dn. 14 grudnia 2021 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 363 799,09 2 333 799,09 2 205 499,09 1 681 513,00 523 986,09 0,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 463,00 11 463,00 11 463,00 11 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 375 262,09 2 345 262,09 2 216 962,09 1 692 976,00 523 986,09 0,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 945 491,00 1 945 491,00 1 942 791,00 1 594 914,00 347 877,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 463,00 11 463,00 11 463,00 11 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 956 954,00 1 956 954,00 1 954 254,00 1 606 377,00 347 877,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 463,00 11 463,00 11 463,00 11 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 463,00 38 463,00 38 463,00 38 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 854 433,00 5 684 433,00 5 485 412,00 4 784 595,63 700 816,37 0,00 199 021,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 938,00 5 938,00 5 938,00 5 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 860 371,00 5 690 371,00 5 491 350,00 4 790 533,63 700 816,37 0,00 199 021,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 421 114,00 4 371 114,00 4 195 727,00 3 770 718,63 425 008,37 0,00 175 387,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 938,00 5 938,00 5 938,00 5 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 427 052,00 4 377 052,00 4 201 665,00 3 776 656,63 425 008,37 0,00 175 387,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 874 876,00 2 874 876,00 2 874 876,00 2 874 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 938,00 5 938,00 5 938,00 5 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 880 814,00 2 880 814,00 2 880 814,00 2 880 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 907 444,07 907 444,07 539 160,07 407 443,80 131 716,27 0,00 368 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 892 444,07 892 444,07 524 160,07 392 443,80 131 716,27 0,00 368 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 338 572,00 338 572,00 337 872,00 312 821,00 25 051,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 572,00 323 572,00 322 872,00 297 821,00 25 051,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 243 203,00 243 203,00 243 203,00 243 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 203,00 228 203,00 228 203,00 228 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 226 592,00 226 592,00 148 239,00 141 527,00 6 712,00 0,00 78 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 592,00 238 592,00 160 239,00 153 527,00 6 712,00 0,00 78 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 156 592,00 156 592,00 148 239,00 141 527,00 6 712,00 0,00 8 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 592,00 168 592,00 160 239,00 153 527,00 6 712,00 0,00 8 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A43253F-6F88-4966-996E-5507AB7CCC75. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 112 291,00 112 291,00 112 291,00 112 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 291,00 124 291,00 124 291,00 124 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 118 320,00 118 320,00 118 320,00 66 777,00 51 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 320,00 133 320,00 133 320,00 66 777,00 66 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 47 083,00 47 083,00 47 083,00 0,00 47 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 083,00 62 083,00 62 083,00 0,00 62 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 47 083,00 47 083,00 47 083,00 0,00 47 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 083,00 62 083,00 62 083,00 0,00 62 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 061 188,00 1 000 188,00 996 559,00 255 032,00 741 527,00 0,00 3 629,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 641,00 14 641,00 14 641,00 0,00 14 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075 829,00 1 014 829,00 1 011 200,00 255 032,00 756 168,00 0,00 3 629,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 164 068,00 143 068,00 140 568,00 127 712,00 12 856,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 641,00 14 641,00 14 641,00 0,00 14 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 709,00 157 709,00 155 209,00 127 712,00 27 497,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 641,00 14 641,00 14 641,00 0,00 14 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 841,00 15 841,00 15 841,00 0,00 15 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 373 000,00 310 113,00 30 113,00 0,00 30 113,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 887,00 62 887,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 000,00 310 113,00 30 113,00 0,00 30 113,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 887,00 54 887,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A43253F-6F88-4966-996E-5507AB7CCC75. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 36 000,00 16 812,00 2 500,00 0,00 2 500,00 14 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 188,00 19 188,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 463,00 -3 463,00 0,00 0,00 0,00 -3 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 537,00 13 349,00 2 500,00 0,00 2 500,00 10 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 188,00 19 188,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 14 312,00 14 312,00 0,00 0,00 0,00 14 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 463,00 -3 463,00 0,00 0,00 0,00 -3 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 849,00 10 849,00 0,00 0,00 0,00 10 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 14 312,00 14 312,00 0,00 0,00 0,00 14 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 463,00 -3 463,00 0,00 0,00 0,00 -3 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 849,00 10 849,00 0,00 0,00 0,00 10 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 615 003,36 12 198 213,36 11 065 835,36 7 801 698,43 3 264 136,93 294 312,00 793 066,00 0,00 0,00 45 000,00 3 416 790,00 3 416 790,00 592 645,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 463,00 -20 463,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 042,00 61 042,00 59 042,00 29 401,00 29 641,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 647 582,36 12 238 792,36 11 109 877,36 7 816 099,43 3 293 777,93 290 849,00 793 066,00 0,00 0,00 45 000,00 3 408 790,00 3 408 790,00 592 645,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 13 062,20 25 437,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 13 062,20 25 937,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 13 062,20 25 437,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 13 062,20 25 937,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A43253F-6F88-4966-996E-5507AB7CCC75. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 234,54 15 234,54 15 234,54 0,00 15 234,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 734,54 15 734,54 15 734,54 0,00 15 734,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 803 724,87 6 803 724,87 1 457 246,87 294 332,20 1 162 914,67 0,00 5 346 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 804 224,87 6 804 224,87 1 457 746,87 294 332,20 1 163 414,67 0,00 5 346 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A43253F-6F88-4966-996E-5507AB7CCC75. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

ZADANIA  INWESTYCYJNE NA 2021 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy  nr XXXIII/166/21 z dn. 14 grudnia 2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 252 527,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 252 527,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 882,00
Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynkach komunalnych gminy: 
oczyszczalnia ścieków w Grabowie i stacja uzdatniania wody  w Grabowie 581 377,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

28 505,00

Rozudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie ul. Szkolna 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 332,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

321 332,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 313,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

271 313,00

600 Transport i łączność 1 776 188,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 776 188,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 776 188,00

Budowa odwodnienia drogi w miejsc.Andrychy 0,00
Przebudowa drogi gminnej nr 104262B Stare Guty- Kowalewo- 
dokumentacja 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104266B Marki-Surały- dokumentacja 46 000,00

Przebudowa drogi gminnej wewn. w miejsc. Konopki-Monety 138 389,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrzej w miejscowości Milewo-Gałązki 0,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m.Kownacin - dokumentacja 35 000,00
Przebudowa drogi gminnej wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu 
przez rzekę Skroda w miejscowości Konopki -Białystok w ciągu drogi

 

gminnej nr 104270B
430 730,00

Przebudowa drogi w miejscowości Grądy-Michały 250 000,00
Rozbudowa drogi gminnej nr 104271B Grabowo- Konopki Monety w 
gm.Grabowo 836 069,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup łyżki skarpowej i wideł do koparki i ładowarki 0,00

Zakup rębaka do gałęzi do traktora 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce 45 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00

75095 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Remont schodów zewnętrzych i adaptacja łazienki dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych w budynku Urzedu Gminy Grabowo 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 170 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup kotła centralnego ogrzewania 50 000,00

80195 Pozostała działalność 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A43253F-6F88-4966-996E-5507AB7CCC75. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Laboratoria przyszłości w Szkole Podstawowej w Grabowie 60 000,00

Laboratoria przyszłości w Szkole Podstawowej w Konopkach Monetach 30 000,00

Laboratoria przyszłości w Szkole Podstawowej w Surałach 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa lamp solarnch w miejscowości i  Łebki Duże 10 000,00
Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz dobudowa nowych punktów 
oświetleniowych na terenie Grabowa 30 000,00

90095 Pozostała działalność 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 10 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu we wsi Gnatowo 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 887,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00
Przebudowa zabytkowegou Dworu Wagów  w Grabowie- aktualizacja 
dokumentacji 4 000,00

92195 Pozostała działalność 50 887,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 887,00
Termomodernizacja wraz z budową pomp ciepła  powietrze -powietrze i 
instalacji fotowoltaicznych  w budynku świetlicy wiejskiej oraz

 

budynkunpompowni w miejscowości Chełchy
50 887,00

926 Kultura fizyczna 19 188,00

92601 Obiekty sportowe 19 188,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 188,00

Budowa oświetlenia Otwartej Strefy Aktywności w Grabowie 19 188,00

3 408 790,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A43253F-6F88-4966-996E-5507AB7CCC75. Podpisany Strona 2



 

 

Zał. nr 4A do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXXIII/166/21 z dn.14 grudnia 2021 r. 

objaśnienia -dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 009 852,10 14 641,00 2 024 493,10  

 01095  Pozostała działalność 1 074 285,10 14 641,00 1 088 926,10  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących- dotacja na 
projekt Kreatywna wieś pn. Wyposażenie sali 
multimedialno -szkoleniowej dla mieszkańców gminy przy 
GOK w Grabowie. 

0,00 14 641,00 14 641,00 

 

758   Różne rozliczenia 7 036 641,00 17 938,00 7 054 579,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 3 000 463,00 17 938,00 3 018 401,00  

  
2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa- zwiększenie 
środków na odprawy dla nauczycieli –za 2 osoby 60% z 
kwoty 29 896 zł. 

3 000 463,00 17 938,00 3 018 401,00 
 

851   Ochrona zdrowia 38 500,00 500,00 39 000,00  
 85195  Pozostała działalność 38 500,00 500,00 39 000,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – na dowozy 
do punktu szczepień na m-c grudzień 

38 500,00 500,00 39 000,00 
 

          
Razem: 20 068 274,14 33 079,00 20 101 353,14  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A43253F-6F88-4966-996E-5507AB7CCC75. Podpisany Strona 1



zał. nr 4B do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXXIII/166/21 z dnia 14 grudnia 2021  r. 

objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 416 744,09 11 463,00 2 428 207,09 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 945 491,00 11 463,00 1 956 954,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe –zwiększenie wydatków w  
związku z umową zlecenie 27 000,00 11 463,00 38 463,00 

801   Oświata i wychowanie 5 886 625,77 5 938,00 5 892 563,77 

 80101  Szkoły podstawowe 4 421 114,00 5 938,00 4 427 052,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników wzrost wydatków w 

związku z odprawą  2 874 876,00 5 938,00 2 880 814,00 

851   Ochrona zdrowia 73 698,00 500,00 74 198,00 

 85195  Pozostała działalność 38 800,00 500,00 39 300,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie wydatków na 

dowozy do punktów szczepień 15 534,54 500,00 16 034,54 

852   Pomoc społeczna 942 124,07 -15 000,00 927 124,07 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 338 572,00 -15 000,00 323 572,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie 

wydatków w związku z oszczędnościami 243 203,00 -15 000,00 228 203,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 226 592,00 12 000,00 238 592,00 

 85401  Świetlice szkolne 156 592,00 12 000,00 168 592,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- zwiększenie 

wydatków na odprawwę 112 291,00 12 000,00 124 291,00 

855   Rodzina 5 688 704,00 15 000,00 5 703 704,00 

 85508  Rodziny zastępcze 47 083,00 15 000,00 62 083,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego- zwiększenie 
wydatków na pieczę zastępczą 

47 083,00 15 000,00 62 083,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 061 188,00 14 641,00 1 075 829,00 

 90095  Pozostała działalność 164 068,00 14 641,00 178 709,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A43253F-6F88-4966-996E-5507AB7CCC75. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia- zwiększenie na zakup 
wyposażenia sala multimedialna 1 200,00 14 641,00 15 841,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 373 000,00 -8 000,00 365 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 160 000,00 -2 000,00 158 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury –zmniejszenie w wyniku oszczędnosci 160 000,00 -2 000,00 158 000,00 

 92116  Biblioteki 120 000,00 2 000,00 122 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury-zwiększenie na wkład własny do projektu 120 000,00 2 000,00 122 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00 -8 000,00 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zmniejszenie 
w wyniku oszczędnosci 12 000,00 -8 000,00 4 000,00 

926   Kultura fizyczna 36 000,00 -3 463,00 32 537,00 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 312,00 -3 463,00 10 849,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego- zmniejszenie wydatków w związku z 
oszczędnosciami 

14 312,00 -3 463,00 10 849,00 

         
Razem: 22 418 728,23 33 079,00 22 451 807,23 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A43253F-6F88-4966-996E-5507AB7CCC75. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4A
	Zalacznik 4B

